
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 66, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas e considerando o deliberado na Reunião Geral dos
servidores do Campus Farroupilha de 19 de julho de 2021, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a equipe de Planejamento da Contratação de Solução para
reestruturação de ambiente de datacenter para o Campus Farroupilha, conforme processo nº
23364.000188/2021-03, com a composição mencionada abaixo:

Eduardo Balbinot - Integrante Requisitante
Rodrigo Cargnelutti - Integrante Técnico

Marcos Antonio Peccin Junior - Integrante Administrativo

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral


		2021-09-24T11:18:56-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020




